
Zasedání členů bytové komise 
 
Zápis ze dne: 27.11. 2024 
 
Přítomni:  Ing. Müllerová, MUDr. Košťálová, Mgr. Soukalová, Ing. Eichler, p. Koráb,         

Mgr. Axmanová, p. Pulkrábek, 
                     tajemnice p. Leopoldová 
Omluveni:  - 
 
Program: 

1. Administrativní úkony. 
2. Pohovory s pozvanými žadateli na volné byty 
3. Výběr budoucího nájemce na volný byt Brodská 1932/43/16, ZR 3 
4. Výběr budoucího nájemce na volný byt Brodská 1932/43/35, ZR 3 
5. Seznámení se s obsahem doručených žádostí na volný byt na ul. Brodské 

1936/35/12, ZR 3 
6. Výběr budoucího nájemce na volný byt Brodská 1936/35/12, ZR 3. 
7. Určení termínu příštího zasedání bytové komise. 

 
Ad 1) Administrativní úkony 
Se členy, kteří se dostavili na zasedání BK, byly vyřízeny administrativní úkony. 
 
Ad 2) Pohovor s pozvanými žadateli na volné byty 
P. D. 
 
M. K. 
 
E. D.  
 
D. N. 
 
Ž. Š. a D. Š. 
 
Charakteristika žadatelů nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
 
Ad 3) Výběr budoucího nájemce na volný byt 
Na volný byt č. 16, umístěný v bytovém domě č.p. 1932, č. o. 43 na ul. Brodské ve 
Žďáře nad Sázavou 3 bylo doručeno 25 přihlášek.  
 
Brodská 1932/43/16, ZR 3, vel. 1+1  24 žadatelů 
Budoucí nájemce: V. J. 
 
Charakteristika: 
J. V. 
Charakteristika žadatele nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o budoucím nájemci: 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se:  0 
 



Náhradník: 
V případě, že budoucí nájemce neuzavře nájemní smlouvu na výše uvedený byt 
v určené lhůtě, postoupí na jeho místo náhradník, který byl bytovou komisí vybrán a 
tím je paní E. D., ZR.  
 
Charakteristika: 
E. D. 
Charakteristika žadatele nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o budoucím náhradníkovi: 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se:  1 
 
Ad 4) Výběr budoucího nájemce na volný byt 
Na volný byt č. 35, umístěný v bytovém domě č.p. 1932, č. o. 43 na ul. Brodské ve 
Žďáře nad Sázavou 3 bylo doručeno 22 přihlášek.  
 
Brodská 1932/43/35, ZR 3, vel. 1+1  22 žadatelů 
Budoucí nájemce: K. M., ZR 
 
Charakteristika: 
M. K., bytem ZR 
Charakteristika žadatele nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o budoucím nájemci: 

Pro: 4   Proti: 3  Zdržel se:  0 
 

Náhradník: 
V případě, že budoucí nájemce neuzavře nájemní smlouvu na výše uvedený byt 
v určené lhůtě, postoupí na jeho místo náhradník, který byl bytovou komisí vybrán a 
tím je paní E. D., ZR.  
 
Charakteristika: 
E. D. 
Charakteristika žadatele nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o budoucím náhradníkovi: 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se:  0 
 
Ad 5) seznámení se s obsahem doručených žádostí na volný byt na ul. Brodské 
1936/35/12, ZR 3 
Doručené přihlášky do výběrového řízení byly členy BK rozlepeny. Tajemnicí BK byl 
za účasti člena BK vypracován seznam žadatelů o volný byt. Celkem bylo doručeno 
14 žádostí. 
Členové bytové komise se seznámili s obsahy doručených přihlášek do výběrového 
řízení na volný byt na ul. Brodská 1836/35/12 ve Žďáře nad Sázavou 3. 
 
Ad 6) Výběr budoucího nájemce na volný byt 
Na volný byt č. 12, umístěný v bytovém domě č.p. 1936, č. or. 35 na ul. Brodské ve 
Žďáře nad Sázavou 3 bylo doručeno 14 přihlášek.  
 



Brodská 1936/35/12, ZR 3, vel. 1+1  14 žadatelů 
Budoucí nájemce: Ž. Š. a D. Š. 
 
Charakteristika: 
Ž. Š. a D. Š. 
Charakteristika žadatelů nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o budoucím nájemci: 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se:  1 
 

Náhradník: 
V případě, že budoucí nájemce neuzavře nájemní smlouvu na výše uvedený byt 
v určené lhůtě, postoupí na jeho místo náhradník, který byl bytovou komisí vybrán a 
tím je paní N. D., ZR nebo K. R., ZR.  
 
Charakteristika: 
D. N., ZR 
Charakteristika žadatele nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Charakteristika: 
K. R., ZR 
Charakteristika žadatele nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o budoucím náhradníkovi proběhlo společně: 
 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se:  2 
 
Ad 7) Určení termínu příštího zasedání bytové komise 
Příští zasedání bytové komise se uskuteční ve středu dne 11.12.2024 v 15.00 hod 
v zasedací místnosti ve 4. nadzemním podlaží. 
 
Zapsala: Leopoldová Lenka 
 


